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ﬁé'lllﬂi__ﬂe 3* ETAPA SUPERBIKE SERIES BRASIL - 3
7 4 31 de maio, 01 e 02 de junho - Interlagos - SP

:SUPERBIKE SERIES BRASIL 3a ETAPA 2013
Copa HONDA CBR 600F AUT J CARLOS PACE - INTERLAGOS 4,309 Km
20 TREINO LIVRE - CBR 600F 31/05/2013 14:05-
Practice (30:00 Time) started at 14:22:49

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 Lap Time of Day Lap Tm S1 S2
3 14:33:41.287 2:06.035 1:02.354 1:03.681
(89) Giovandro Tonini 4 14:35:50.350 2:09.063 1:02.614 1:06.449
1 14:28:28.041 1:57.343 56.853 1:00.490 5 14:37:56.699 2:06.349 1:02.359 1:03.990
2 14:30:23.228 1:55.187 56.116 59.071 6 14:40:02.197 2:05.498 1:01.872 1:03.626
3 14:32:17.659 1:54.431 55.585 58.846 7 14:42:15.029 2:12.832 1:07.563 1:05.269
4 14:34:11.804 1:54.145 55.735 58.410 8 14:44:22.788 2:07.759 1:03.560 1:04.199
5 14:36:12.987 2:01.183 55.535 1:05.648 9 14:46:30.473 2:07.685 1:03.628 1:04.057
6 14:38:06.990 1:54.003 55.105 58.898 10 14:48:34.738 2:04.265 1:01.905 1:02.360
7 14:40:00.648 1:53.658 54.967 58.691 1 14:50:38.460 2:03.722 1:00.982 1:02.740
p8 14:42:22.460 2:21.812 55.452
9 14:44:42.888 2:20.428 1:01.488 (86) Henrigue Salim
10 14:46:49.560 2:06.672 1:01.610 1:05.062 1 14:34:48.240 2:59.591 1:07.157
pll 14:49:03.161 2:13.601 57.852 2 14:36:56.156 2:07.916 1:02.805 1:05.111
3 14:39:02.950 2:06.794 1:02.385 1:04.409
(162) Beto Van Cleef 4 14:41:08.303 2:05.353 1:01.587 1:03.766
1 14:28:23.218 2:16.634 1:06.698 1:09.936 5 14:43:13.320 2:05.017 1:01.279 1:03.738
2 14:30:26.193 2:02.975 1:02.145 1:00.830 6 14:45:17.984 2:04.664 1:00.278 1:04.386
3 14:32:22.727 1:56.534 57.290 50.244 7 14:47:22.654 2:04.670 1:00.475 1:04.195
4 14:34:28.081 2:05.354 1:05.237 1:00.117 8 14:49:26.761 2:04.107 1:00.753 1:03.354
5 14:36:24.080 1:55.999 56.397 59.602 p9 14:51:41.227 2:14.466 1:00.614
6 14:38:20.135 1:56.055 56.280 59.775
7 14:40:14.926 1:54.791 55.638 59.153 (29) Lincoln Zocatelli
p8 14:42:20.062 2:05.136 56.124 1 14:28:52.526 2:19.308 1:06.994 1:12.314
9 14:48:19.120 5:59.058 1:00.205 2 14:31:10.355 2:17.829 1:05.998 1:11.831
10 14:50:14.644 1:55.524 56.150 59.374 3 14:33:23.809 2:13.454 1:03.461 1:09.993
4 14:35:38.120 2:14.311 1:04.447 1:09.864
(2) Geison Barros 5 14:38:17.717 2:39.597 1:02.005 1:37.592
1 14:28:17.811 1:59.955 57.192 1:02.763 6 14:40:27.782 2:10.065 1:02.232 1:07.833
2 14:30:15.453 1:57.642 57.117 1:00.525 p7 14:42:48.137 2:20.355 1:01.485
3 14:32:13.579 1:58.126 56.900 1:01.226
4 14:34:11.228 1:57.649 57.724 59.925 (6) Alemé&o 299
5 14:36:07.949 1:56.721 56.911 50.810 1 14:28:01.826 2:23.528 1:10.821 1:12.707
6 14:38:04.110 1:56.161 56.526 59.635 2 14:30:21.128 2:19.302 1:07.289 1:12.013
7 14:40:00.148 1:56.038 56.208 50.830 3 14:32:35.161 2:14.033 1:04.522 1:09.511
8 14:41:55.658 1:55.510 56.458 59.052 4 14:34:48.720 2:13.559 1:04.517 1:09.042
9 14:43:53.879 1:58.221 55.623 1:02.598 5 14:36:59.528 2:10.808 1:04.285 1:06.523
10 14:45:50.866 1:56.987 55.824 1:01.163 6 14:39:13.280 2:13.752 1:05.717 1:08.035
1 14:47:46.923 1:56.057 56.049 1:00.008 p7 14:41:40.673 2:27.393 1:03.396
12 14:49:43.145 1:56.222 55.690 1:00.532
13 14:51:37.972 1:54.827 55.399 59.428 (4) André Ouchana Filho
1 14:29:27.729 2:48.274 1:26.898 1:21.376
(7) Lucas Dezeré 2 14:32:09.446 2:41.717 1:20.376 1:21.341
1 14:28:28.120 1:58.460 57.757 1:00.703 3 14:34:50.472 2:41.026 1:18.815 1:22.211
2 14:30:27.363 1:59.243 58.008 1:01.235 4 14:37:27.617 2:37.145 1:18.574 1:18.571
3 14:32:29.046 2:01.683 58.664 1:03.019 5 14:40:05.777 2:38.160 1:18.284 1:19.876
4 14:34:34.179 2:05.133 1:00.035 1:05.098 6 14:42:48.122 2:42.345 1:20.518 1:21.827
5 14:36:34.937 2:00.758 58.432 1:02.326 7 14:45:26.171 2:38.049 1:18.597 1:19.452
6 14:38:34.498 1:59.561 58.266 1:01.295 p8 14:49:05.458 3:39.287 1:15.214
7 14:40:35.721 2:01.223 58.896 1:02.327
8 14:42:42.408 2:06.687 58.838 1:07.849
9 14:44:42.959 2:00.551 58.853 1:01.698
p10 14:47:03.376 2:20.417 1:02.033
(33) Bruno Bert
1 14:28:23.529 2:16.628 1:07.481 1:09.147
2 14:30:31.802 2:08.273 1:03.550 1:04.723
3 14:32:35.787 2:03.985 1:00.656 1:03.329
4 14:34:44.698 2:08.911 1:02.059 1:06.852
5 14:36:47.768 2:03.070 1:00.856 1:02.214
6 14:38:50.837 2:03.069 1:00.029 1:03.040
7 14:40:52.831 2:01.994 59.598 1:02.396
p8 14:43:18.114 2:25.283 1:03.194
(5) Fabio Prandini
1 14:29:26.660 2:11.668 1:05.042 1:06.626
2 14:31:35.252 2:08.592 1:02.371 1:06.221
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